2019 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社ジョイント工業

東京都足立区西伊興 2-2-13

TEL：03-3854-1111

FAX：03-3853-3011

「G20 サミット」に伴う交通規制の影響によるお届けの遅延について

平素は弊社商品「かん太」をご利用いただきまして、誠に有難うございます。

さて、大阪市内で「G20 サミット」が開催されることに伴い、大阪府内で大規模な交通規制

が行われる影響で、6 月 27 日(木)から 7 月 2 日(火)ごろまで、関西地方の一部地域がお届

け先又は発送元となる荷物のお届けに遅れが生じるご通知が各運送会社様からございまし

た。

尚、弊社といたしましては、期間中も通常通り営業しておりますので出荷等の締切、変更は

ございませんが、発送後の着日がご予定通りに到着しない可能性がございますので、予めご

了承頂きますようお願い申し上げます。

お客様にはご不備をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

・対象地域

 大阪府(全域),兵庫県(芦屋市,尼崎市,伊丹市,西宮市)

・遅れが生じる可能性がある期間

 ６月 27 日(木)～7 月 2 日(火)

※交通規制の状況によっては対象地域外でも遅れが生じる可能性がございます。

・対象地域宛の商品発送

 宅配便での「お届け日指定」並びに「時間帯お届けサービス」の中止

その他、ご不明点等につきましては、ご注文時に弊社から送信されるメールに記載のある運

送会社様に直接お問い合わせください。

以上